
Stand: 11.04.2016 / 12:22:08

Ergebnisübersicht: Bad Essen, PLS vom 08.-10.04.2016 [381615004] 08.04.2016 - 10.04.2016

1 Reitpferdeprfg.
Preis der Familie Grunwald, Bad Essen

1. Yvonne Nagel (RFV Hille e.V.) Bonheur de Charry31 8.40P
2. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Don't Stop 6157 8.10P
3. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Miss Universum 2317 7.90P
4. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Dear Dalin'127 7.80P
5. Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruffles388 7.50P
6. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Desigual 4135 7.40
6. Yvonne Nagel (RFV Hille e.V.) PAV Dornröschen342 7.40
6. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Quaterbest ES354 7.40
9. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Falcao 20180 7.30

10. Mira Friedrich (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dora di Louisa158 7.20
10. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Royal Werther383 7.20
12. Jennifer Ottenlips (RV Destel e.V.) Sunshine Graciella433 7.10
13. Lena Grützmacher (RUFV Bissendorf Horsa) Lalette260 6.20

2 DressurPferdeprfg. Kl.A
Preis des Architekturbüros Wellner+Kroll GmbH, Bad Essen

1. Anne Horstmann (RFV Hille e.V.) Lord Liberty - H292 8.70P
2. Yvonne Nagel (RFV Hille e.V.) Bonheur de Charry31 8.50P
3. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Bellice21 8.40P
4. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Die Callas146 8.30P
5. Matthias Krug (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fürstenball's Collier212 8.20P
6. Marilena Gerdes (RV Vechta e.V.) Benano23 8.10P
7. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Belimo S19 8.00P
7. Alissa Hogenkamp (RUFV Rulle) Birkhof's Lady27 8.00P
9. Ulrike Ehmann (RUFV Hasbergen e.V.) Skyscraper 4412 7.80P

10. Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruffles388 7.70P
11. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2367 7.60
12. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Miss Universum 2317 7.50
12. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) San Sebastian 18395 7.50
14. Tomma Brunken (RC Friesische Wehde) Gentleman RSL215 7.40
15. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Derreck 3134 7.30
15. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diamor H144 7.30
15. Franziska Müller (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flemming 31198 7.30
18. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Falcao 20180 7.20
19. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love201 7.10
20. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981397 7.00
21.  Ahlea Day (RuFV Hollage e.V.) Formidable 44205 6.80
22. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Desigual 4135 6.70
23. Annabell Delgado Linares (RUFV Rulle) Linné284 6.60
23. Sandra Maßmann (RuFV Bad Iburg e.V.) Peacock 8343 6.60
25. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Sambuca Caffè392 6.40
26. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Czikita111 6.00
26. Jennifer Ottenlips (RV Destel e.V.) Sunshine Graciella433 6.00
26. Jascha Elena Ossig (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Bacco 2500 6.00
29. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Estella 90174 5.70

3 DressurPferdeprfg. Kl.L
Preis der Fa. VARIOmobil Fahrzeugbau GmbH, Bohmte

1. Matthias Krug (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fürstenball's Collier212 8.50P
2. Anne Horstmann (RFV Hille e.V.) Barneby- H16 8.00P
3. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Rouge Royal 5381 7.80P
4. Alexandra Ebertfründ (RuFV Bruchmühlen e.V.) Damons Black115 7.60P
5. Anne Horstmann (RFV Hille e.V.) Lord Liberty - H292 7.40P
6. Andrea Senkel (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fior da Lisa196 7.30
7. Jill Kokemor (TG Bad Zwischenahn) Chaos-Queen WE66 7.20
8. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) San Sebastian 18395 7.00
9. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Belimo S19 6.90

10. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10118 6.80
10. Sandra Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Red Rose 32501 6.80
12. Sina Willbrandt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Laudatio 50267 6.70
13. Christa Kemper (RV Recke e.V.) Silent Night 3407 6.60
14. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue160 6.50
15. Ulrike Ehmann (RUFV Hasbergen e.V.) Carlotta 21947 6.00

4 Dressurprfg. Kl. L* -Trense-
Preis der Fa. Kesseböhmer Holding e.K., Bad Essen
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Stand: 11.04.2016 / 12:22:08

Ergebnisübersicht: Bad Essen, PLS vom 08.-10.04.2016 [381615004] 08.04.2016 - 10.04.2016

1. Petra Suchomel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Camelot 8539 7.80P
2. Sina Willbrandt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Laudatio 50267 7.50P
3. Franziska Bunge (1. RFV Espelkamp e.V.) Frozen Daiquiri210 7.40P
4. Sina Willbrandt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Diamant 581141 7.30P
4. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Don Daylon154 7.30P
6. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Chameur 11963 7.10P
7. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8169 7.00P
7. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13276 7.00P
9. Dennis Heck (RV Sundern-Spexard e.V.) Royal Flyer382 6.90P

10. Sofie Wiechers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Danny Gold121 6.80P
11. Carolin Treseler (RUFV Bad Essen) Darling 297124 6.70
11. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2431 6.70
13. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1111 6.60
13. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue160 6.60
13. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen258 6.60
16. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9398 6.50
17. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2187 6.40
18. Jill Kokemor (TG Bad Zwischenahn) Chaos-Queen WE66 6.30
18. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313372 6.30
18. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Timberly D440 6.30
21. Christin Bungardt (RC Bremen-Hanse e.V.) Ancona 309 6.20
21. Tanita Schultz (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Evita 330175 6.20
21. Konstanze Hassan (RFV Brake e.V.) Sibe405 6.20
21. Christa Kemper (RV Recke e.V.) Silent Night 3407 6.20
25. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries279 6.10
26. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Dilaja 2147 6.00
26. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Paulchen Panther N340 6.00
28. Petra Suchomel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Danseuse Etoile123 5.80
29. Joline Hildebrand (RFV Zum Kirschensiek e. V.) La Fabienne 2254 5.70

5 DressurReiterprfg. Kl. A
Preis der Delphin-Apotheke GmbH, Bohmte

1. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A270 8.50P
2. Marina Schlüter (RuFV Bruchmühlen e.V.) Damons Black115 8.20P
3. Carolin Treseler (RUFV Bad Essen) Mary Poppins 74307 8.00P
4. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42443 7.80P
5. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 256 7.70P
6. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain163 7.60P
7. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D440 7.50P
8. Nele Schwier (RFV Friedewalde e.V.) Chameur 13164 7.40P
9. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10118 7.30P

10. Lena Ahrens (1. RFV Espelkamp e.V.) Fast Beau186 7.20P
10. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204376 7.20P
12. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Diva 580151 7.10P
12. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Hoheit K245 7.10P
14. Michelle Tabeling (RUFV Hausstette) Dubai 66164 7.00
14. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22411 7.00
14. Laura Töller (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Miss Firecracker V.499 7.00
17. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony128 6.90
17. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Ghina 35218 6.90
17. Sandra Maßmann (RuFV Bad Iburg e.V.) Peacock 8343 6.90
20. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli176 6.80
20. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande387 6.80
20. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K429 6.80
23. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380199 6.70
23. Xantia Wirausky (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Pinacolada 15350 6.70
23. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20442 6.70
23. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Vicky 58449 6.70
27. Jessica Pooch (1. RFV Espelkamp e.V.) Daim 13114 6.60
27. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST236 6.60
27. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981397 6.60
30. Anne Dedert (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Carlo 27244 6.50
31. Sara Schilder (RUFV Venne e.V.) Sando 90396 6.40
32. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 44205 6.00
33. Luisa Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou283 5.80
33. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3445 5.80
33. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Kaiser Bonaparte WE498 5.80
36. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Sambuca Caffè392 5.70
37. Laura Töller (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Manu-Lito V.305 5.50

6 Dressurprfg. Kl. A**
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Stand: 11.04.2016 / 12:22:08

Ergebnisübersicht: Bad Essen, PLS vom 08.-10.04.2016 [381615004] 08.04.2016 - 10.04.2016

Preis der Parfümerie Krämer, Bad Essen

1. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 256 8.00P
2. Michelle Tabeling (RUFV Hausstette) Dubai 66164 7.80P
3. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D440 7.70P
4. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries279 7.60P
5. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain163 7.50P
6. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3192 7.40P
7. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13378 7.30P
8. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande387 7.20P
8. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Kaiser Bonaparte WE498 7.20P

10. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Diva 580151 7.10P
10. Jessica Klanke (RV Quernheim e. V.) Slowmotion 4413 7.10P
12. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981397 7.00
12. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42443 7.00
14. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony128 6.90
14. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3230 6.90
16. Nele Schwier (RFV Friedewalde e.V.) Chameur 13164 6.80
16. Kim-Aline Backhaus (LRUFV Melle-Buer e.V.) Diva Dona Carlotta152 6.80
16. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Paulchen Panther N340 6.80
19. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST236 6.70
19. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K429 6.70
21. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380199 6.60
21. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22411 6.60
23. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli176 6.50
24. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 44205 6.40
24. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx437 6.40
26. Laura Töller (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Manu-Lito V.305 5.80

7 DressurReiterprfg. Kl. L     Jgh 1999 und älter
Preis des Kanzlei Dr. Jochen Busse, Bad Essen

1. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche280 7.80P
2. Carolin Treseler (RUFV Bad Essen) Darling 297124 7.50P
3. Nele Lucas-Melcher (RUFV Rulle) Lancaster 177262 7.40P
4. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Dilaja 2147 7.30P
5. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Fiodor194 7.20P
6. Tanita Schultz (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Evita 330175 7.10
7. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue160 7.00
8. Sofie Wiechers (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Danny Gold121 6.80
9. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3230 6.60

10. Wiebke Gieselmann (RSV Hiddenhausen e.V.) Amiro 518 6.40
11. Lara Steggewentz (RSV Hiddenhausen e.V.) Calvados 11037 6.30
12. Joline Hildebrand (RFV Zum Kirschensiek e. V.) La Fabienne 2254 6.10
13. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380199 6.00

8 Eignungsprfg. Kl. A
Preis der Volksbank Bramgau GmbH

1. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H233 8.10P
2. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A390 7.80P
3. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13423 7.60P
4. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casjopaja FS55 7.30P
5. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 329 7.20P
5. Imke Höckmann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dora di Louisa158 7.20P
7. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42822 7.10P
8. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hermine 94240 7.00
9. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Rosalie 233377 6.90

10. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Gambler's Splash 2214 6.80
11. Birgit Bögel (RUFV Merzen) Loberon289 6.70
11. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red347 6.70
13. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K235 6.50
13. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Skyfall GH487 6.50
15. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H52 6.40
15. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428341 6.40
17. Magdalena Kiepker (RFV Lengerich e.V.) Cato 8258 6.10
18. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 215 6.00
18. Steffi Willmann (RV Vechta e.V.) Diadora SW140 6.00

9 SpringPferdeprfg. Kl. A
Preis der Bitter & Kutscher Sportpferde GmhH

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98404 8.30P
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Stand: 11.04.2016 / 12:22:08

Ergebnisübersicht: Bad Essen, PLS vom 08.-10.04.2016 [381615004] 08.04.2016 - 10.04.2016

2. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B89 8.20P
3. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Vantastico447 8.10P
4. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hermine 94240 8.00P
5. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diamor H144 7.90P
6. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cookiedough104 7.80P
6. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dutch Bob168 7.80P
6. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Rosalie 233377 7.80P
9. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149145 7.70P
9. Ingo Bögel (RUFV Merzen) Loberon289 7.70P
9. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) MBF Nebraxxas309 7.70P

12. Ingo Bögel (RUFV Merzen) Lightsong281 7.60P
12. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux334 7.60P
12. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M358 7.60P
15. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Carola 8849 7.50
15. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling109 7.50
15. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora373 7.50
18. Magdalena Kiepker (RFV Lengerich e.V.) Cato 8258 7.40
18. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Charmeur 44970 7.40
20. Bärbel Grönemeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Lukiethus297 7.20
21. Ann Kathrin Wilmsmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cato S59 7.10
21. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy84 7.10
21. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red347 7.10
24. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Stalypso Blue421 7.00
24. Christian Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Little Miss Sunshine504 7.00
26. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Fidibus 99191 6.80
26. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Lönneberga's Michel290 6.80
28. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Loretta 271293 6.70
28. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428341 6.70
30. Achim Ostermeyer (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casjopaja FS55 6.60
30. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 397 6.60
32. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K235 6.50
33. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H233 6.10

10 SpringPferdeprfg. Kl. L
Preis des AUTOteam plus Stephan Rasper GmbH

1. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Voll Toll509 8.30P
2. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Samantha 192391 8.00P
3. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Con Di Maccino98 7.90P
4. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Nikita Jolie329 7.80P
5. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Stalypso Blue421 7.70P
6. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vivencia454 7.60P
7. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149145 7.50P
8. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 24593 7.40P
8. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15417 7.40P

10. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cookiedough104 7.30
10. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora373 7.30
12. Nadine Lüters (RV Quernheim e. V.) Conbrio 899 7.20
13. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Catan GS57 7.10
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Conchita 126100 7.00
14. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Vantastico447 7.00
16. Ingo Bögel (RUFV Merzen) Lightsong281 6.90
17. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Lönneberga's Michel290 6.70
17. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M358 6.70
17. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98404 6.70
20. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM416 6.50
21. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Charmeur 44970 6.40
21. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B89 6.40
23. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diamor H144 6.00

11/1 Punktespringprfg. Kl. A* mit Joker
Preis Eltplan-Vertriebs GmbH, Bohmte

1. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cordolitah106 27.00 / 30.12P
2. Alyssa Nierste (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Let's make money277 27.00 / 30.40P
3. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Aicha de Prahy4 27.00 / 31.78P
4. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace36 27.00 / 34.53P
5. Benedikt Seelemeyer (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Percy's Plan B346 27.00 / 35.94P
6. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream247 27.00 / 35.96P
7. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee326 27.00 / 36.32
8. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2071 27.00 / 37.96
9. Luisa Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou283 27.00 / 38.35

10. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS34 27.00 / 41.13
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Stand: 11.04.2016 / 12:22:08

Ergebnisübersicht: Bad Essen, PLS vom 08.-10.04.2016 [381615004] 08.04.2016 - 10.04.2016

11. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2228 23.00 / 36.55
12. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Fiodor194 23.00 / 43.65
13. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro48 22.00 / 35.41
14. Yvonne Goldstein (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21288 22.00 / 38.35
15. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Couleur of Charm107 18.00 / 40.80
16. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248265 17.00 / 40.95
17. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Nastasia 28323 17.00 / 42.29
18. Martin Köster (RV Mettingen e.V.) Crack 33108 3.00 / 30.45
19. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90450 3.00 / 32.79
20. Tobias Hammerlage (RFV Engter e.V.) For Adlanta486 3.00 / 35.38
21. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352344 3.00 / 35.79
22. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling109 3.00 / 39.43
23. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172221 3.00 / 42.01

11/2 Punktespringprfg. Kl. A* mit Joker
Preis Eltplan-Vertriebs GmbH, Bohmte

1. Anna-Henrike Henke (1. Vehlager ZRFV e.V.) Duke 229166 27.00 / 30.29P
2. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Conchita 126100 27.00 / 31.54P
3. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32316 27.00 / 32.91P
4. Verena Isernhagen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Contino 27102 27.00 / 34.87P
5. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS57 27.00 / 35.95P
6. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 675 27.00 / 36.24P

12 Springprfg. Kl. A**
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Anna-Henrike Henke (1. Vehlager ZRFV e.V.) Duke 229166 0.00 / 44.09P
2. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Havanna 113238 0.00 / 47.26P
3. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2105 0.00 / 48.32P
4. Hauke Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin462 0.00 / 48.95P
5. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Faridah184 0.00 / 49.58P
6. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Conchita 126100 0.00 / 50.07P
7. Martin Köster (RV Mettingen e.V.) Crack 33108 0.00 / 50.31P
8. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23946 0.00 / 53.92P
9. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS34 0.00 / 54.45P

10. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS57 0.00 / 54.92P
11. Alyssa Nierste (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Let's make money277 4.00 / 45.36
12. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Champen65 4.00 / 47.57
13. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Stakkita 2419 4.00 / 48.32
14. Jessica Droste (LRFV Hof u.U. e.V.) Formex Four Speed204 4.00 / 49.54
15. Benedikt Seelemeyer (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Percy's Plan B346 4.00 / 50.24
16. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM416 4.00 / 50.54
17. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Stella 531426 4.00 / 51.15
18. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Aicha de Prahy4 4.00 / 57.62
19. Yvonne Goldstein (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21288 4.00 / 59.09
20. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Calimero 67335 4.00 / 59.82
21. Tobias Hammerlage (RFV Engter e.V.) For Adlanta486 4.75 / 65.56
22. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32316 8.00 / 46.21
23. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 675 8.00 / 56.94
24. Verena Isernhagen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Contino 27102 8.00 / 61.05
25. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90450 11.50 / 76.92
26. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2071 12.00 / 47.86
27. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Benja Luna24 12.00 / 54.13
28. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Couleur of Charm107 12.00 / 59.58
29. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro48 26.00 / 70.64
30. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248265 29.75 / 85.59

13 Springprfg. Kl. L mit Siegerrunde
Preis der Pferdeszene Osnabrück

1. Alyssa Nierste (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Let's make money277 *0.00 / 34.18P
2. Jessica Droste (LRFV Hof u.U. e.V.) Formex Four Speed204 *0.00 / 37.52P
3. Anna-Henrike Henke (1. Vehlager ZRFV e.V.) Duke 229166 *4.00 / 35.55P
4. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Havanna 113238 *30.00 / 68.29P
5. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Joe Cool 6251 *36.00 / 70.17P
6. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23946 0.00 / 47.58P
7. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Gino il grande220 0.00 / 48.12P
8. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Con Di Maccino98 0.00 / 49.18
9. Hauke Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin462 0.00 / 49.19

10. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 675 0.00 / 49.31
11. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2105 0.00 / 51.84
12. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cordolitah106 4.00 / 44.41
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13. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Champen65 4.00 / 45.72
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 24593 4.00 / 46.21
15. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy355 4.00 / 47.16
16. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Gerry 117216 4.00 / 48.83
17. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Samantha 192391 4.00 / 50.44
18. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS34 4.00 / 50.76
19. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM416 4.00 / 51.66
20. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Stakkita 2419 10.75 / 62.27

14 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit
Preis der Fa. Metallotec GmbH, Osnabrück

1. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur271 7.80P
2. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Pia506 7.60P
3. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee326 7.50P
4. Denise Schürmann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comtessa 8994 7.40P
5. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top455 7.30P
6. Xantia Wirausky (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Pinacolada 15350 7.20P
7. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46167 7.10P
8. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327313 7.00P
9. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D440 6.90
9. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42443 6.90

11. Lena Ahrens (1. RFV Espelkamp e.V.) Fast Beau186 6.80
11. Monique Merhof (RV Destel e.V.) Latika264 6.80
13. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza248 6.70
14. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84310 6.50
14. Leandra Böckermann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Al Pacino 54483 6.50
16. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona446 6.30
17.  Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja505 6.20
18.  Simon Hanrath (RuFV Bad Essen e.V.) Tinka473 6.10
19.  Lisa Schilling (RuFV Bad Essen e.V.) Michel N466 5.30
20.  Kyra Heinrich (RV Destel e.V.) Widukind Willow476 5.00
21. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck242 2.50
22. Jana Leonie Bünger (RUFV Bad Essen) Gretchen 51231 2.30

15 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. Elektro Hauber, Bad Essen
Ehrenpreis des Reitsport Burg Gretsch

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147422 0.00 / 36.71P
2. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15406 0.00 / 38.28P
3. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84310 0.00 / 40.17P
4. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 8994 0.00 / 41.90P
5. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H52 0.00 / 42.65P
6. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46167 0.00 / 42.66P
7. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio439 0.00 / 48.49
8. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318208 0.00 / 48.69
9.  Kyra Heinrich (RV Destel e.V.) Widukind Willow476 0.00 / 53.72

10. Leandra Böckermann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Al Pacino 54483 4.00 / 40.75
11.  Mareike Bertram (1. RFV Espelkamp e.V.) Mama Mia465 4.00 / 47.79
12. Monique Merhof (RV Destel e.V.) Latika264 4.00 / 50.97
13.  Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja505 4.00 / 51.70
14. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona446 8.00 / 41.90

16 Stil-Springprfg. Kl.A*
Preis der Ortschaft Eielstädt

1. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A390 8.20P
2. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) MBF Nebraxxas309 8.00P
3. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T363 7.90P
4. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur271 7.80P
5. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 8994 7.70P
5. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147422 7.70P
7. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace36 7.60P
7. Antonia Meynert (RUFV Rulle) Derraluna133 7.60P
9. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2228 7.50
9. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32316 7.50

11. Lisa-Marie Heuermann (RUFV Bad Essen) Gerry 117216 7.40
11. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee326 7.40
11. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15406 7.40
14. Sabrina Böwer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Soleil de Midi414 7.30
15. Lena Ahrens (1. RFV Espelkamp e.V.) Fast Beau186 6.80
16. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona446 6.40
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17. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top455 6.30
18. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace156 6.20
18. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio439 6.20

17 Dressurprfg. Kl. A*    Qualifikation OLB-Jugendre itfestival
Preis der Oldenburgischen Landesbank

1. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A270 8.50P
2. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner130 8.30P
3. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10118 8.10P
4. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42443 8.00P
5. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29244 7.80P
6. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl441 7.70P
7. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Duke 272165 7.60
8. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck242 7.50
9. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Ghina 35218 7.40

10. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114302 7.30
11. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204376 7.20
12. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Raissa K 2361 7.10
13. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST236 7.00
14. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Vicky 58449 6.90
15. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Sinclair 77409 6.30
16. Carlotta Frintrop (RC Gut Waldhof e.V.) Flower Power 36202 6.00
16. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74453 6.00

18 Dressurprfg. Kl. A
Preis der Gemeinde Bad Essen

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner130 8.20P
2. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose 32501 7.50P
3. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) Miss Moody 2315 7.40P
3. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Raissa K 2361 7.40P
5. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248265 7.30P
5. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K429 7.30P
7. Kim-Aline Backhaus (LRUFV Melle-Buer e.V.) Diva Dona Carlotta152 7.20P
7. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries279 7.20P
9. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42822 7.10P
9. Aileen Strößner (RUFV Hollage e.V.) De Luxe 57126 7.10P

11. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13378 7.00
12. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST92 6.80
13. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl441 6.70
14. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68436 6.60
15. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Managua's Dream HK304 6.50
16. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 44205 6.40
16. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327313 6.40
16. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3445 6.40
19. Wiebke Hälker (RUFV Hollage e.V.) Remember Me 73368 6.30
20. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top455 6.20
21. Sabrina Palm (RV Ganderkesee) Crokant T110 6.10
21. Susanne Dunkelberg (TG Mindener Land e.V.) Revival 8369 6.10
23. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Hoheit K245 5.90
24. Jennifer Bol (RV Visbek e.V.) Magic Diamond 4301 5.70
25. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Sinclair 77409 5.50
26. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx437 5.20

19 Dressurprfg. Kl. L       Qualifikation OLB-Jugend reitfestiva
Preis der Oldenburgischen Landesbank

1. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant386 7.80P
2. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A270 7.40P
3. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114302 7.20P
4. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE101 6.80P
5. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29244 6.70
6. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind138 6.40
7. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285434 6.30
8. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42443 5.80
9. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S181 5.60

20 DressurReiterprfg. Kl. A mit Pferdewechsel
Preis des Optiker Müller, Bad Essen

1. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2187 15.60P
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2. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Managua's Dream HK304 15.20P
3. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204376 15.00P
4. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K429 14.20P
5. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13378 7.50
6. Joline Hildebrand (RFV Zum Kirschensiek e. V.) La Fabienne 2254 7.40
7. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red347 7.00
8. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST92 6.60
9. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx437 6.40

21 Dressur WB (E3)
Preis der KFZ-Werkstatt Jürgen Stumpf

1. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST92 7.80P
2. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl441 7.70P
3. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318208 7.60P
4. Anne Dedert (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Carlo 27244 7.50P
5. Jennifer Bol (RV Visbek e.V.) Magic Diamond 4301 7.40P
5. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Vicky 58449 7.40P
7. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Anthea de Luna10 7.30P
8. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza248 7.20
9. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 52484 7.10

10. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity308 7.00
11.  Leandra Niehaus (RuFV Bad Essen e.V.) Pinacolada 15350 6.80
12. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80379 6.60
12. Anina Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249427 6.60
14. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta467 6.50
15. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3445 6.20
16. Christin Seidel (RFV Lengerich e.V.) Rio 134489 6.00
17.  Vivien Kienker (RuFV Bad Essen e.V.) Raika 163471 5.80
18. Jana Leonie Bünger (RUFV Bad Essen) Gretchen 51231 5.70
18. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68436 5.70

22 Führzügel-WB
Preis des Raiffeisen Marktes Wittlager Land

1.  Mira Pieper (RV Melle-Buer) High Flown`s Romio507 7.40P
2.  Xenia Bailly (RV Mettingen e.V.) Tessa 228492 7.20P
3.  Nanna Ossenschmidt (PSG am Wiehengebierge) Anthea de Luna10 7.00P
4.  Lisa Westerfeld (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise511 6.90P
5.  Pia Meeussen (RV Recke e.V.) Tessa 228492 6.70P
5.  Leni Hollberg (RFV Hunteburg) Nelli 9503 6.70P
5.  Leni Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Tequila Sunrise511 6.70P
8.  Carlotta Pohlmann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaf) La Fabienne 2254 6.50
8.  Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix510 6.50

23/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp     Jhg. 2000-200 4
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück

1.  Ann-Marleen Sirges () HET Golden Luck242 7.60P
2. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Miss Moody 2315 7.50P
3. Paula Stobias (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Korrado513 7.40P
4. Rabea Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Careless Daisy-Gold502 7.30P
5. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity308 7.20P
6. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 37136 7.10P
7. Laura Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Comtesse 16695 7.00P
8.  Leandra Niehaus (RuFV Bad Essen e.V.) Pinacolada 15350 6.90
9. Luisa Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80379 6.70
9. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84310 6.70

11.  Vivien Kienker (RuFV Bad Essen e.V.) Raika 163471 6.60
12.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda474 6.50

23/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp     Jhg. 2005
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8493 8.00P
2. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck242 7.80P
3. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284488 7.30P
4. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 52484 7.10P
5.  Pia Klanke (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) West Wing475 7.00P
6.  Hannah Föhrder (RuFV Melle-Ostenfelde) Scarlett508 6.90P
7. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou480 6.80P
8. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2348 6.70
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8.  Maja Lou Bohlken (RuFV Bad Essen e.V.) Raika 163471 6.70
10.  Malina Schröder (RuFV Hunteburg) Naika469 6.60
11. Jule Meyer (RFV Hunteburg) Fourwinds Lydie206 6.50

23/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp     Jhg. 2006-200 8
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück

1.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE490 7.50P
2. Hannah Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 52484 7.00P
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